
unive
FACULTAD DE HUMANIDADES

Av. Holivia 5150 - 4400 .Salta
RíPUBltCA ARGENTINA

TH./FAX (54) (03fl7) 42S54SA

RES. H. NO 0 0 2 6 / 1 8

SALTA14 FEB 2018

EXPTE. N° 4756/2017.-

VISTO:

Las notas presentadas por alumnos de esta Facultad en las cuales solicitan adscripción
a distintas cátedras de la Carrera de Antropología; y

CONSIDERANDO:

QUE los docentes responsables de las asignaturas informan sobre la aceptación de los
pedidos;

QUE la División de Registro Informático ha verificado la situación de los estudiantes que
cumplen con los requisitos establecidos en la Res. H. N° 1100/ 17;

POR ELLO, y en uso de las atribuciones que le son propias;

EL DECANO DE LA FACULTAD DE HUMANIDADES
RESUELVE:

ARTÍCULO 1°.- TENER POR AUTORIZADAS las inscripciones como Alumnos Auxiliares
Adscriptos en el período lectivo 2017, a los estudiantes de la Facultad de Humanidades que se
detallan a continuación, en las cátedras de la Carrera de Antropología, que para cada listado se
indican:

SEGUNDO CUATRIMESTRE- 01/08/17 AL 31/12/17

MÉTODOS Y TÉCNICAS DE LA INVESTIGACIÓN II (Al

APELLIDO Y NOMBRE

MASTRANDREA, CARLA ANTONELLA

LUN°

714425

ANTROPOLOGÍA ECONÓMICA

APELLIDO Y NOMBRE

LUNA FIGUEROA, LUCIA ANASTAC1A

MONJES BAEZA, MARÍA LUCRECIA

PEREYRA, LUCIANA LUJAN

ESCOSTEGUY, MELISA LUCIA

LUN°

713976

714164

711086

713123

ODOS Y TÉCNICAS DE LA INVESTIGACIÓN II (ASI

. APELLIDO Y NOMBRE

DN, SOFÍA DESIRE
LUN°

714055

/ 2



(Jnivetádeul Qacona e
FACULTAD DE HUMANIDADES

Av. Holivia 5150 - 4400 Salta
REPÚBLICA ARGENTINA

Tel-.FAX (54)10387) 425JÍ4W

RES.H.N" Q026/ I 8

ETNOGRAFÍA AMERICANA

APELLIDO Y NOMBRE
BARRIOS, ROBERTO MARTIN

LUN°

705950

FUNDAMENTOS DE PREHISTORIA Y ARQUEOLOGÍA

APELLIDO Y NOMBRE
FABBRONI LASTRA, MICAELA

TORRES LÓPEZ, VALENTINA LUCIA
GANAM CAMPOS, FLORENCIA CECILIA
CARABAJAL, MICAELA CONSTANZA

LUN°

716150
716153
716152
715764

ANTROPOLOGÍA POLÍTICA

APELLIDO Y NOMBRE
TORRES, GABRIELA DEL MILAGRO

ACHO, EMILIO MATÍAS

LUN°

710653
711094

OPTATIVA: REGISTRO Y DOCUMENTACIÓN DEL ARTE RUPESTRE DEL NOROESTE
ARGENTINO

APELLIDO Y NOMBRE
CARDUZO, RODRIGO SEBASTIÁN

LUN°

711410

SOCIOLOGÍA

APELLIDO Y NOMBRE
ALEJO, CESAR ADRIÁN

LUN°
711821

ARTÍCULO 2V DETERMINAR que las autorizaciones de inscripción efectuadas en el artículo
anterior tienen el carácter de ad-honorem.

ARTÍCULO 3°.- ESTABLECER que la presente resolución no acredita la acción autorizada, si
no cuenta con la correspondiente certificación que convalide la ejecución y la finalización de la
tarea encomendada.

ARTÍCULO 4°.- NOTIFÍQUESE a los estudiantes interesados y remítase copia a la Dirección de
Alumnos, Escuela de Antropología y CUEH.
nec/MJL

Sí

STELLA MARIS MIMESSI
SECRETARIA ADMINISTRATIVA

Facultad de Humanidad» - UNSa

nr
DECAN

Facultad Humanidatles - UNSa

2 / 2


